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PROJEKT VENDIM 

Nr. C1% datef 6 0~2026 --' --

Fier me.lK_O .:;-- .2026 

"PER MIRA TIMIN E P AGESES SE SHPENZIMEVE TE V ARRIMIT TE 
NDJEREN HA VA ALUSHI" 

Projekt-Vendimi "Per miratim e pageses se shpenzimeve te varrimit per te ndjeren Hava Alushi " 
eshte pergatitur ne mbeshtetje te: 

• Ligjit nr. 139/2015, date 17.12.2015 "Per Veteqeverisjen vendore'',i ndryshuar; 
• Ligjit nr.9936, date 26.06.2008 per "Menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e 

Shqiperise" (i ndryshuar); 
• Vendimit te Keshillit te Bashkise Fier nr. Fier Nr. 118 , dt 11.12 .. 2025 «Per miratimin e 

Programit buxhetor afatmesem (PBA) 2026-2028 perfundimtar dhe miratimin e buxhetit 
te vitit 2026 », miratuar me shkrese nr.13 7011 dt 24.1 2.2025 nga Prefektuara Fier. 

• Kerkeses protokolluar prane Bashkse Fier me nr. nr.10811 prot.,date 03.02.2026 
protokolluar prane Bashkise Fier me nr.1609 prot.,date 04.02.2026 te Administratorit te 
Njesise Administrative Qender, Fier, per perballimin e shpenzimeve te varrimit per te 
ndjeren Hava Alushi, e cili ka nderruar jete me date 02.02.2026, si dhe dokumentacionit 
te dorezuar nga Ndremarrja e Menaxhimit te Parqeve dhe Gjelberimit me shkrese nr.6224 
prot.,date 15.05.2026, 

Propozojme: 

1. Miratimin e pageses se shpenzimeve te varrimit per te ndjeren Hava Alushi , ne vlere 
85,000 (tetedhjete e pese mije ) leke, sipas dokumentacionit perkates financiar te 
dorezuar nga Ndermarrja e Menaxhimit e Parqeve dhe Gjelberimit. 

2. Ngarkohet ekzekutivi i Bashkise Fier per zbatimin e ketij vendimi. 
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